
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

Državni arhiv u Zagrebu 

Zagreb, Opatička 29 

 

UPRAVNO VIJEĆE DRŽAVNOG ARHIVA U 

ZAGREBU 

KLASA: 007-02/24-05/01 

URBROJ: 251-23-08-24-03 

Zagreb, 25. srpnja 2024. 

 

Temeljem članka 42. stavka 1 Zakona o arhivskom gradivu i arhivima (Narodne novine 

61/18) te članka 11. Statuta Državnog arhiva u Zagrebu, Upravno vijeće Državnog arhiva u 

Zagrebu na 6. (šestoj) sjednici, donijelo je sljedeću 

 

 

ODLUKU 

 

Članak 1. 

 

Upravno vijeća Državnog arhiva u Zagrebu prihvaća Program rada Državnog arhiva u 

Zagrebu za 2025. godinu te Plan programskih aktivnosti Državnog arhiva u Zagrebu za 2025. 

godinu.  

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

               Predsjednik Upravnog vijeća 

       

                                   dr.sc. Dinko Čutura 

 

 

 

 

 

Prilozi: 

- Program rada Državnog arhiva u Zagrebu 

   za 2025. godinu 


		2024-07-25T15:37:59+0200
	DINKO ČUTURA




